PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU
            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a RETIFICAÇÃO do edital em epígrafe publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Paraná – AMP em 15/10/2025, edição nº 3385, cujo objeto é a aquisição de
mochilas, estojos e kits escolares completos, destinados aos alunos da educação infantil, ensino
fundamental e escola especial, bem como aos professores e servidores da Rede Pública Municipal de
Ensino de Iguaraçu/PR.

A retificação foi promovida no tópico 1.1. do Termo de Referência e teve por finalidade
exclusivamente inserir a composição de cada KIT ESCOLAR.

Considerando a retificação do edital, a nova data de abertura do certame passa a ser em
07/11/2025 às 8h30min no sistema Compras Gov.

O edital retificado está à disposição dos interessados na divisão de licitações da Prefeitura Municipal e
Portal da Transparência do município, disponível em www.iguaracu.pr.gov.br e no site
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp

Iguaraçu/PR, 20 de outubro de 2025

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi
Pregoeira